[image: bik doc]
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.05.2023 года                                                                                                                                                                   №106
О внесении изменений в постановление администрации Новопушкинского муниципального образования № 365 от 23.12.2022 года «О перечне главных администраторов доходов бюджета Новопушкинского муниципального образования»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация Новопушкинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Новопушкинского муниципального образования № 365 от 23.12.2022 года «О перечне главных администраторов доходов бюджета Новопушкинского муниципального образования»:
· 1.1. Исключить из Перечня главных администраторов доходов бюджета Новопушкинского муниципального образования  строки следующего содержания:
	114
	2 04 05099 10 0073 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений

	114
	2 07 05030 10 0073 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	114
	1 17 15030 10 2126 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (инициативные платежи граждан на реализацию проекта "Обустройство пожарного поста в поселке имени Карла Маркса" с использованием средств областного бюджета)

	114
	1 17 15030 10 3126 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (инициативные платежи индивидуальных предпринимателей и юридических лиц на реализацию проекта "Обустройство пожарного поста в поселке имени Карла Маркса" с использованием средств областного бюджета)

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3.        Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4.         Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Жегалину Е.Р.

И.о. Главы Новопушкинского
муниципального образования                                                                                                 А.А. Доди
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg